
Про рішення Ради національної безпеки і
оборони України від 12 жовтня 2022 року
“Про застосування та внесення змін до
персональних спеціальних економічних та
інших обмежувальних заходів (санкцій)”

Указ Президента України

Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 12 жовтня 2022
року

“Про застосування та внесення змін до персональних спеціальних економічних та
інших обмежувальних заходів (санкцій)“

Відповідно до статті 107 Конституції України постановляю:

1. Увести в дію рішення Ради національної безпеки і оборони України від 12 жовтня 2022
року “Про застосування та внесення змін до персональних спеціальних економічних та
інших обмежувальних заходів (санкцій)” (додається).

...

Створіть аккаунт, щоб читати цю статтю

Реєстрація за допомогою Google



Реєстрація за допомогою E-mail

У вас вже є аккаунт?
Увійти


